Dane aktualne na dzień: 04-09-2025 20:07
Link do produktu: https://akpol.net/akumulator-52ah520a-p-varta-dynamic-sli-c6-p-9873.html
AKUMULATOR 52AH/520A P+ VARTA
DYNAMIC SLI C6
Cena 350,00 zł
Numer katalogowy 552401052K262
Kod EAN 4016987167373
Pojemność 52 Ah
Prąd rozruchowy EN 520 A
Numer katalogowy części 552401052K262
Numery katalogowe zamienników CONTINENTAL 2800012018280
Numer katalogowy oryginału CHEVROLET 13502901, CHEVROLET
93168488, CHEVROLET 95507660, NISSAN
2441000QAT, NISSAN KE24147D00NY,
OPEL 1201005, OPEL 1201080, OPEL
1201081, OPEL 13502901, OPEL
93168488, OPEL 95507660, OPEL
95514224, OPEL 95514227, OPEL
95523429, OPEL 95527530, OPEL 955
Napięcie 12V
Producent Varta
EAN (GTIN) 4016987167373
Opis produktu
wygenerowano w programie shopGold
Przeznaczenie: Osobowe i dostawcze
Zastosowanie: Osobowe
Pojemność akumulatora: 52.0 Ah
Prąd rozruchu akumulatora: 470.0 A
Producent akumulatora: VARTA
Typ akumulatora: Rozruchowy
Biegunowość akumulatora: P+
Model akumulatora: SILVER DYNAMIC
Obsługowość: Bezobsługowy
Rodzaj: Uruchomiony
Długość: 207.0 mm
Szerokość: 175.0 mm
Wysokość: 190.0 mm
Rodzaj bieguna: 1
Waga akumulatora: 12.5 kg
Typ mocowania akumulatora: B13 - stopka o wysokości 10,5 mm
Kod producenta: C22
wygenerowano w programie shopGold
UWAGA
ZGODNIE z art. 21 Ustawy o obowiązkach przedsiębiorstw w zakresie gospodarowania niektórymi odpadami oraz o opłacie
produktowej i opłacie depozytowej (Dz. U 63 poz. 639 z dn. 11.05.2001 r.) klient zobowiązany jest podczas zakupu do zdania
zużytego akumulatora. W przypadku braku zwrotu zużytego akumulatora sprzedający pobierze opłatę depozytową w
wysokości 30 zł.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold